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HORA

9:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M M40 S5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/09/1976 PIELAGOS 1h 51' 23''
2 46 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS 1h 54' 18''
3 65 M M40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 55' 37''
4 76 M MU23 S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 57' 47''
5 22 M M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 59' 15''
6 51 M MS S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14/03/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 59' 16''
7 86 M M40 S58 TOYOS FERNANDEZ, JESUS 11/01/1977 PIELAGOS 2h 00' 11''
8 57 M MS S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18/03/1986 CD MAINSA - SAPPORO 2h 00' 23''
9 10 M MS TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2h 01' 08''

10 73 M MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2h 05' 39''
11 55 M MS TCAN76 PALACIOS ARROYO, DAVID 10/04/1991 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2h 04' 43''
12 60 M M40 S70 PEREZ VELARDE, JUAN FRANCISCO 18/08/1973 ATLETISMO TORRELAVEGA 2h 04' 53''
13 2 M MS SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 2h 05' 09''
14 344 M MS - PEÑA CUEVAS, MATIAS 18/05/1984 PUJAYO 2h 05' 12''
15 11 M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 2h 07' 24''
16 405 M M40 - TOCA RODRIGUEZ, AURELIO 26/10/1976 CAMARGO 2h 09' 09''
17 56 M MS SR276 PELAYO VILLEGAS, JOSE ANTONIO 16/10/1985 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2h 09' 20''
18 63 M MS SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2h 09' 58''
19 77 M MS SR91 SANTAMARIA LUS, ALEJANDRO 28/10/1990 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2h 10' 33''
20 325 M MS - NIETO MELON, DIEGO 14/06/1983 ZAMORA 2h 12' 02''
21 161 M MS - BARQUIN DIEZ, JON 14/04/1987 VALLE DE MENA 2h 12' 40''
22 358 M M40 - PUENTE VILLEGAS, DANIEL 09/08/1977 CORVERA DE TORANZO 2h 12' 47''
23 53 M MS S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 2h 13' 47''
24 276 M MS - HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA, JOSE22/06/1994 TORRELODONES 2h 14' 04''
25 329 M M40 - ORCAJO CALVO, SERGIO 29/03/1978 CARDEÑAJIMENO 2h 14' 09''
26 18 M M40 SR2516 EZQUERRA GARCIA, DAVID 17-mar.-79 CD OZONO 2h 16' 22''
27 199 M MS - DIAZ CUEVAS, JAVI 01/07/1986 ARENAS DE IGUÑA 2h 17' 02''
28 70 M MS SR2496 RUIZ FERNANDEZ, RAUL 19/10/1987 CD OZONO 2h 17' 47''
29 84 F FS SR2498 TABARES CASTILLO, VERONICA 05/01/1993 SOMOS ECOPARQUE 2h 18' 08''
30 41 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2h 18' 17''
31 58 M M40 TCAN58 PEREZ HERNANDO, JUAN MANUEL 23/04/1979 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2h 18' 18''
32 382 M M40 - SAIZ DIEZ, TOMAS ANGEL 14/07/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 18' 34''
33 259 M MS - GONZALEZ GARCIA, RICARDO 25/11/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 18' 42''
34 39 M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 2h 19' 49''
35 38 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 2h 20' 06''
36 89 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2h 20' 17''
37 71 M M50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2h 20' 37''
38 235 M MS - GARCIA ESPINOSA, DAVID 28/12/1982 LA REVILLA 2h 20' 49''
39 44 M M40 SR24 MADRAZO ALONSO, SERGIO 27/12/1980 EDM CAYON 2h 21' 21''
40 82 M M40 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2h 21' 52''
41 83 M M40 S11210 SUAREZ FERNANDEZ, ISAAC 29/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2h 21' 53''
42 13 M M50 SR373 CUÑARRO FORJA, FRANCISCO JAVIER 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 2h 22' 13''
43 300 M M40 - LOPEZ SANCHEZ, RUBEN 23/10/1980 MIOÑO 2h 22' 29''
44 250 M M40 - GIL BUSTILLO, TOMAS 25/05/1981 GUARNIZO 2h 22' 36''
45 26 M M40 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 2h 22' 47''
46 37 M M50 SR2504 LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 2h 23' 15''
47 408 F F40 - USABIAGA ALONSO, BEGO 04/05/1975 CARDEÑAJIMENO 2h 23' 25''
48 343 M M40 - PELAYO VILLEGAS, FRANCISCO 05/12/1981 RENEDO 2h 23' 38''
49 349 M MS - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 24' 16''
50 387 M M40 - SANCHEZ ECHEVARRIA, JULIO 09/05/1977 TORRELAVEGA 2h 24' 47''
51 66 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 2h 26' 35''
52 75 M MS S10943 SANCHEZ DIEZ, ALEJANDRO 12/10/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 2h 26' 42''
53 340 M MS - PELAYO CUEVAS, JOSEMARIA 03/03/1983 SAN FELICES DE BUELNA 2h 26' 54''
54 213 M M40 - ESCOBEDO FUENTES, JOSE MANUEL 01/01/1978 SANTANDER 2h 27' 29''
55 49 M M40 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO 2h 27 ' 46''
56 27 M MS S11338 GONZALEZ LANDERAS, CONSTANTINO 15/03/1983 CD MAINSA - SAPPORO 2h 27' 47''
57 240 M M40 - GARCIA MARTINEZ, RAUL 26/05/1974 TORRELAVEGA 2h 28' 21''
58 396 M M40 - SERRANO HERMOSA, ISRAEL 09/06/1976 SANTANDER 2h 28' 27''
59 201 M MS - DIAZ GONZALEZ, RAUL 03/01/1997 SOTO 2h 28' 28''
60 29 M M50 SR367 GONZALEZ VELA, FERNANDO 15/11/1971 TRAIL COSTA QUEBRADA 2h 28 ' 29''
61 287 M M40 - LAMADRID DE DIOS, ALVARO 28/10/1978 COMILLAS 2h 28' 40''
62 339 M MS - PELAYO CUEVAS, JORGE 29/04/1988 SAN FELICES DE BUELNA 2h 29' 05''
63 23 M MS SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 12/11/1989 REINOSA RUNNING 2h 29' 41''
64 390 M M40 - SANCIBRIAN GRIJUELA, VICTOR 18/12/1980 SANTA CRUZ DE BEZANA 2h 29' 55''
65 278 M M40 - HIGUERA AMOR, ENRIQUE 31/01/1982 REINOSA 2h 30' 09''
66 223 M MS - FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 23/12/1985 PUENTE SAN MIGUEL 2h 30' 50''
67 360 M MS - QUEVEDO AGUADO, ABRAHAM 20/03/1984 VALLE DE TORANZO 2h 31' 39''
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68 165 M M40 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDREÑA 2h 31' 42''
69 12 M M40 SR294 CRUZ PEREZ, IGNACIO 16/01/1974 ATLETISMO TRASMIERA 2h 31' 48''
70 392 M M60 - SANTIAGO FERNANDEZ, CASIMIRO 22/02/1962 VIERNOLES 2h 32' 06''
71 175 M MS - CARRASCO AGÜERO, ALVARO 27/08/1984 SANTANDER 2h 32' 13''
72 330 M M40 - ORIA BALBOA, JAVIER 12/03/1976 SARON 2h 32' 19''
73 42 M M60 S2342 LOPEZ ALONSO, PEDRO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 2h 32' 45''
74 281 M M40 - ILLERA LAVIN, RAUL 29-abr.-80 SANTIAGO DE CARTES 2h 33 ' 36''
75 310 M M40 - MARTINEZ ARANGO, HUGO 23/08/1976 SANTANDER 2h 33 ' 59''
76 156 M MS - ALONSO FERRERO, HECTOR 27/12/1985 VALLADOLID 2h 34' 02''
77 190 M M40 - DE COS GUTIERREZ, MANUEL ANGEL 24/07/1975 TORRELAVEGA 2h 34' 30''
78 289 M M40 - LAVIN DIEGO, PEDRO 19/03/1981 VARGAS 2h 34' 36''
79 319 M M50 - MERINO VALLE, FRANCISCO JAVIER 15/11/1971 REINOSA 2h 34' 43''
80 320 M MS - MIGUELEZ MARTINEZ, DAVID 12/01/1983 SANTANDER 2h 34' 53''
81 315 M MS - MARTINEZ NICOLAS, DAVID 28/11/1982 SANTANDER 2h 35' 01''
82 43 F FS SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2h 35' 34''
83 45 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA SAPPORO 2h 35' 35''
84 166 M MS - BLAZQUEZ ROMERO, CRISTIAN 30/03/1985 SANTANDER 2h 36' 13''
85 81 M M50 SR2499 SOTA SAÑUDO, JUAN ANTONIO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE 2h 37' 07''
86 346 M M40 - PEREZ COTERILLO, DAVID 21/08/1975 LIAÑO DE VILLAESCUSA 2h 37' 08''
87 230 M M40 - FUENTES ORTIZ, DAVID 28/09/1976 SANTIURDE DE TORANZO 2h 37' 26''
88 262 M M50 - GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 SANTANDER 2h 38' 05''
89 399 M MS - SOLAR RUIGOMEZ, PEDRO 18/06/1982 ISLA 2h 38' 27''
90 88 M MS SR432 URRACA TEJERINA, ANTONIO 30/03/1985 TRAIL COSTA QUEBRADA 2h 38' 37''
91 267 M M40 - GRACIA BENITEZ, ROBERTO CARLOS 02/03/1976 BURGOS 2h 38' 41''
92 376 M M40 - RUIZ PINEDO, BENITO 10/03/1976 VIOÑO DE PIELAGOS 2h 38' 49''
93 303 M M40 - MANTECA POLANCO, MIGUEL ANGEL 04/08/1981 POLANCO 2h 38' 51''
94 292 M M40 - LLATA ARCE, JOSE LUIS 11/03/1974 SANTANDER 2h 39' 36''
95 210 M M40 - ECHEGARAY RODRIGUEZ, DIEGO 27/09/1973 SOTO DE LA MARINA 2h 39' 44''
96 32 M M40 SR2272 GUERRERO CAVADA, DAVID 28/09/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h 39' 56''
97 4 M M40 SR118 CABRILLO CAMPO, OSCAR 03/04/1981 CD OZONO 2h 40' 03''
98 40 F F40 SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 22/08/1979 CD OZONO 2h 40' 04''
99 69 M MS SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO 2h 40' 05''
100 31 M MS SR435 GUERRA SUAREZ, ROBERTO 01/03/1984 ATLETICO MENICENSE 2h 42' 07''
101 331 M MS - ORTEGA GOMEZ, ERNESTO 19/07/1994 MAZCUERRAS 2h 43' 39''
102 363 M MS - REGIDOR ROYUELA, GABRIEL 19/09/1994 VALLADOLID 2h 43' 40''
103 271 M M50 - GUTIERREZ MACHO, LEONARDO 16/05/1969 COLINDRES 2h 43 ' 52''
104 416 M MS - VILLEGAS MUÑOZ, MIGUEL 15/04/1995 PUENTE VIESGO 2h 43' 56''
105 373 M MS - RUIZ GUTIERREZ, RUBEN 07/04/1983 RENEDO DE PIELAGOS 2h 44' 09''
106 25 M MS SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE 2h 44' 15''
107 61 M M40 SR2336 PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2h 44' 16''
108 153 M M50 - ABRIL SOBRADILLO, JUSTO 29/02/1972 TORRELAVEGA 2h 44' 25''
109 72 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 2h 44' 26''
110 33 M MS SR459 GUTIERREZ CUEVAS, JORGE 12/07/1982 ATLETICO MENICENSE 2h 44' 30''
111 367 M M50 - RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO 31/05/1969 SANTA CRUZ DE BEZANA 2h 44' 50''
112 279 M M50 - IBARRA CARBALLO, IÑAKI 04/06/1964 MIOÑO 2h 45' 18''
113 431 M M50 - ROBLES, JOSE CARLOS 19-mar.-71 2h 45' 27''
114 36 F FS TCAN45 HERRERO MOLLEDA, ALBA 10/12/1996 VILLA DE CABEZON 2h 45' 34''
115 67 M M40 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 2h 45' 37''
116 378 M M40 - RUIZ RUIZ, OSCAR 21/03/1979 BARROS 2h 46' 58''
117 377 M M50 - RUIZ RUIZ, JOSE RAMON 03/12/1967 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 46' 59''
118 335 M M40 - ORTIZ LASO, FILADELFO 20/08/1979 VARGAS 2h 47' 13''
119 212 M MS - ECHEVERRIA MURGA, IVAN 28/12/1982 CASTRO URDIALES 2h 47' 25''
120 30 M M50 SR440 GUERRA SUAREZ, FERNANDO 18/09/1971 ATLETICO MENICENSE 2h 47' 44''
121 34 M MS TCAN79 GUTIERREZ GUTIERREZ, SERGIO 19/04/1982 REINOSA RUNNING 2h 48' 20''
122 318 M M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 2h 48' 25''
123 301 M M40 - LORENZO CODESAL, MIGUEL 20/05/1977 EL ASTILLERO 2h 48' 43''
124 312 M MS - MARTINEZ GUTIERREZ, FERNANDO 14/05/1994 SAN VICENTE DE TORANZO 2h 49' 09''
125 375 M MS - RUIZ MARTINEZ, JOSE CESAREO 24/02/1986 VIOÑO DE PIELAGOS 2h 49' 20''
126 284 F F50 - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 PIELAGOS 2h 49' 49''
127 173 M MU23 - CANALES FERNANDEZ, RAUL 16/12/2000 ENTRAMBASAGUAS 2h 50' 03''
128 183 F FS - COLINO ALONSO, SILVIA 29/08/1988 GETXO 2h 50' 09''
129 332 M M50 - ORTEGA PIRIS, PEDRO 03/10/1967 SANTANDER 2h 50' 27''
130 214 M M40 - ESCORTELL TRUEBA, DAVID 18/01/1975 LAREDO 2h 51' 08''
131 20 M M50 SR1549 FERNANDEZ NATES, FELIX 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h 51' 12''
132 9 F F40 SR2403 CONTRERAS GARCIA, SONIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 2h 51' 26''
133 21 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 2h 52' 47''
134 302 F FS - MALAGA CRESPO, PALOMA 03/02/1988 MURIEDAS 2h 53' 17''
135 391 M M40 - SANTAMARIA GAONA, SERGIO 01/08/1977 CASTRO URDIALES 2h 53' 39''
136 414 M M50 - VILLAGRA JIMENEZ, DIEGO 19/12/1971 SARON 2h 53' 49''
137 409 M MS - VALBUENA SOMOZA, EDUARDO 12/10/1984 ARNUERO 2h 54' 03''
138 178 M M40 - CASO ALBARELLOS, OSCAR 09/09/1979 SANTANDER 2h 54' 21''
139 174 M MS - CARRAL BEDIA, DIEGO 05/04/1989 RIOTUERTO 2h 54' 57''
140 342 M MS - PELAYO RUIZ, SANTIAGO 18/09/1984 LAS PRESILLAS 2h 55' 01''
141 412 M MS - VEGAS RUBIO, GABRIEL 12/01/1990 REQUEJADA 2h 55' 32''
142 219 M M40 - ESTRADA SIERRA, JOAQUIN 24/09/1980 PANDO DE TORANZO 2h 55' 46''
143 450 M M40 - GARCIA TOCA, LUIS MIGUEL 03/04/1978 SANTANDER 2h 56' 01''
144 291 M MS - LEFEVRE YVES, NATHAN 08/06/1993 NOJA 2h 56' 02''
145 179 M M40 - CASTRO TRUCIOS, JESUS 18/01/1980 PARBAYON 2h 56' 35''
146 328 M M50 - OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/07/1969 SANTA CRUZ DE BEZANA 2h 56' 54''
147 323 M M50 - MORENO ARRUZA, LUIS 04/06/1971 PONTEJOS 2h 56' 55''
148 222 M M40 - FERNANDEZ FERRERA, JAVIER 16/11/1973 BOO DE PIELAGOS 2h 57' 18''
149 264 M M40 - GONZALEZ RIVERO, ADRIAN 11/01/1981 PUENTE ARCE 2h 57' 27''
150 204 M M40 - DIEZ RIOZ, FRANCISCO 05/11/1974 EL ASTILLERO 2h 57' 56''
151 384 M M50 - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28/05/1969 TORRELAVEGA 2h 58' 15''
152 15 M MU23 S320 DIAZ CAMPILLO, MARIO 27/02/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 2h 58' 59''
153 247 M MS - GARRIDO GARCIA, JORGE 03/03/1997 PUENTE VIESGO 2h 59' 29''
154 206 M MS - DIEZ VELASCO, VALENTIN 21/06/1986 PENILLA DE TORANZO 3h 00' 30''
155 245 M M50 - GARCINUÑO MANJARIN, RAMON 01/12/1970 VALDECILLA 3h 00' 40''
156 371 M M50 - RUIZ FERNANDEZ, JUSN 27/05/1968 SAN FELICES DE BUELNA 3h 01' 52''
157 246 M M40 - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 VILLAMURIEL DE CERRATO 3h 02' 27''



158 90 M M60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 3h 02' 35''
159 386 F F40 - SANCHEZ ANGULO, MARIA R. 07/09/1980 UDIAS 3h 02' 40''
160 270 F F40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 3h 03' 48''
161 16 F F50 SR2337 DIEZ GARCIA, YOLANDA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 3h 04' 14''
162 50 M M50 SR2332 MENESES CASTILLO, RAMON 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE 3h 04' 37''
163 285 M MS - JIMENEZ LEGANES, JONATHAN 06/05/1991 TORRELAVEGA 3h 05' 13''
164 383 M M40 - SAMPEDRO CASTAÑO, RAMON 03/05/1975 MURIEDAS 3h 05' 25''
165 348 M M50 - PEREZ MAYA, MANUEL 19/06/1967 SAN ROMAN DE LA LLANILLA 3h 06' 28''
166 277 F FS - HERRERO MIRIAM, LEIRE 08/03/1988 NOJA 3h 06' 13''
167 286 M M40 - JORDAN HAYA, ALBERTO 22/04/1981 LAMIÑA 3h 06' 14''
168 171 M M40 - CALOCA POLO, MARCOS 14/04/1974 SANTANDER 3h 06' 49''
169 299 F F40 - LOPEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 20/07/1979 MORTERA DE PIELAGOS 3h 07' 56''
170 17 M M40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3h 08' 35''
171 160 M M40 - ARROYO MIGUEL, JOSE MIGUEL 29/09/1973 BOO DE PIELAGOS 3h 09' 41''
172 309 F F40 - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 3h 09' 29''
173 265 F F40 - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE 3h 09' 30''
174 352 M MS - POLO LOPEZ, RUBEN 20/08/1983 VALLADOLID 3h 09' 50''
175 168 M M40 - BUSTARA PALENCIA, ARMANDO 25/03/1981 NOVALES 3h 15' 17''
176 359 M M50 - PULIDO GIL, ANTONIO 31/08/1966 MALIAÑO 3h 15' 40''
177 304 F FS - MARCO INFANTE, LUCIA 29/07/1982 SANTANDER 3h 15' 56''
178 216 F FS - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 3h 15' 58''
179 163 M M40 - BARROTABEÑA PASCUAL, OSCAR 28/03/1974 COLINDRES 3h 16' 40''
180 207 M M50 - DOMINGUEZ GONZALEZ, JORGE 31/03/1963 CASTRO URDIALES 3h 19' 22''
181 355 M MS - PORTILLA DIAZ, ALEJANDRO 30/09/1983 PEÑACASTILLO 3h 19' 28''
182 411 M MS - VEGA TORO, PEDRO 13/07/1984 REQUEJADA 3h 19' 43''
183 52 F F50 SR1736 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 CD CASTILLO SPORT 1922 3h 20' 13''
184 158 M M40 - ANDRADE HERNANDEZ, IKER 13/02/1980 MOGRO 3h 20' 32''
185 6 F F40 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO 3h 21' 38''
186 354 M MS - POO CASTAÑEDA, DANIEL 06/08/1984 TORRELAVEGA 3h 22' 13''
187 321 M M40 - MOQUETE MIESES, PATRICIO 03/02/1980 SOTO DE LA MARINA 3h 22' 47''
188 85 M M50 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 3h 23' 05''
189 398 M MS - SOLAR GARCIA, ALVARO 24/06/1988 ARNUERO 3h 23' 07''
190 366 M M40 - ROBLES NAVAMUEL, RUBEN 07/05/1974 SAN FELICES DE BUELNA 3h 23' 15''
191 191 F F50 - DE DIEGO ESCRIBANO, CARMEN 20/02/1966 SANTANDER 3h 23' 18''
192 407 M M40 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 3h 23' 25''
193 350 M MS - PEREZ SANTANA, MARIO 05/11/1998 HINOJEDO 3h 23' 27''
194 290 M M40 - LAVIN PRESMANES, ALVARO 11/09/1976 GALIZANO 3h 23' 30''
195 54 M M50 SR421 NUÑO SOLINIS, ROBERTO 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 3h 23' 52''
196 170 M M40 - CABELLO GARCIA, ARTURO 06/02/1973 SAN FELICES DE BUELNA 3h 27' 40''
197 238 M MS - GARCIA MACHO, JAVIER 17/07/1986 VILLAPRESENTE 3h 28' 08''
198 275 F FS - HERNANDEZ VELASCO, PATRICIA 19/10/1986 MEDINA DEL CAMPO 3h 28' 18''
199 35 F F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 3h 29' 52''
200 236 F F60 - GARCIA GARCIA, INES 06/03/1956 SANTANDER 3h 31' 10''
201 389 M MS - SANCHEZ PEREZ, MANUEL 23/11/1989 VARGAS 3h 31' 33''
202 220 M MS - FERNANDEZ ASUA, MANUEL ANTONIO 24/08/1986 TORRELAVEGA 3h 31' 34''
203 232 M M50 - GALLO RUIZ, JAVIER 24/08/1965 CUCHIA 3h 33' 29''
204 234 M M40 - GARCIA CERRO, ALBERTO 25/07/1981 BARCENA DE CICERO 3h 35' 10''
205 347 F FS - PEREZ MARTINEZ, ROSARIO 03/12/1988 VEGA DE PAS 3h 36' 01''
206 202 F F40 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SARON 3h 36' 30''
207 180 M M40 - CAYON BENITO, DANIEL 14/06/1975 SARON 3h 36' 31''
208 184 M M40 - COSGAYA GARCIA, JOSE DANIEL 22/12/1974 SAN FELICES DE BUELNA 3h 36' 40''
209 365 F F50 - RIOS BADA, ELSA MARIA 28/06/1970 ARENAS DE IGUÑA 3h 36' 42''
210 327 M MS - OBREGON GOMEZ, OSCAR 12/12/1994 VILLASEVIL 3h 03' 16''
211 255 M M50 - GOMEZ VELASCO, FEDERICO 30/01/1967 CASTILLO PEDROSO 3h 44' 01''
212 266 M M40 - GONZALEZ SAINZ, JAVIER 28/03/1980 CASTILLO PEDROSO 3h 44' 45''
213 401 M M40 - SOMARRIBA MANTILLA, ALEJANDRO 10/08/1973 VIOÑO DE PIELAGOS 3h 44' 46''
214 227 M M40 - FERNANDEZ QUINTANA, ALVARO 20/04/1974 CORCONTE 3h 45' 59''
215 394 M M50 - SANTOVEÑA RABAGO, LUIS MIGUEL 07/03/1968 SERDIO 3h 46' 06''
216 341 F F40 - PELAYO PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 3h 46' 58''
217 203 M M50 - DIEZ CARRIZO, CESAR 30/06/1970 GALIZANO 3h 46' 59''
218 155 M M50 - ALONSO ASPIREZ, DANIEL 17/04/1966 CASTRO URDIALES 3h 54' 23''
219 231 M M50 - GALLEGOS CUESTA, MIGUEL 19/06/1965 SANTANDER 3h 58' 14''
220 395 M MS - SANZ LOPEZ, SERGIO 11/02/1993 MADRID 3h 59' 42''
221 333 M MS - ORTIZ ACOSTA, DIEGO 12/07/1996 MADRID 3h 59' 43''
222 241 M MS - GARCIA ORTIZ, ALBERTO 29/12/1983 SARON 4h 04' 59''
223 298 F F50 - LOPEZ PELAYO, CRESCENCIA 26/10/1964 SANTIURDE DE TORANZO 4h 08' 00''
224 218 F F40 - ESTRADA SIERRA, CARMEN 06/04/1976 PENILLA DE TORANZO 4h 08' 05''
225 393 M M50 - SANTODOMINGO HERNANDO, OSCAR 16/04/1970 VILLAMURIEL DE CERRATO 4h 08' 07''
226 402 M M50 - SOTA FERNANDEZ, RAFAEL 19/07/1971 RIAÑO 4h 09' 49''
227 415 M M60 - VILLANUEVA MANTECON, TOMAS 01/02/1946 CASTILLO PEDROSO 4h 10' 23''
228 188 M M50 - CULLIA RIVERO, FERNANDO 10/09/1962 ONTANEDA 4h 10' 25''
229 181 M M40 - COBO CUETO, MANUEL 26/11/1972 MERUELO 4h 10' 49''
230 249 M M40 - GAYO MARTINEZ, ALBERTO 26/06/1973 HAZAS DE CESTO 4h 10' 50''
231 226 M M50 - FERNANDEZ PERLACIA, LORENZO 28/05/1969 LA PENILLA DE CAYON 4h 11' 26''
232 253 M M50 - GOMEZ DEL BARRIO, FRANCISCO JAVIER 05/12/1969 EL ASTILLERO 4h 17' 50''
233 294 F F50 - LOBATO MARTINEZ, INMACULADA 17/07/1969 TORRELAVEGA 4h 18' 14''
234 198 M M60 - DELGADO DE LA CRUZ, ISIDRO 10/05/1945 VARGAS 4h 18' 38''
235 242 M M60 - GARRIDO MANTECA, EDUARDO 17/02/1952 ESCOBEDO DE CAMARGO 4h 18' 29''
236 295 F F50 - LOBATO MARTINEZ, IRENE 20/06/1968 TORRELAVEGA 4h 19' 09''
237 316 M M60 - MARTINEZ PENAGOS, JOSE MANUEL 23/11/1958 CORVERA DE TORANZO 4h 23' 40''
238 192 F FS - DE DIEGO VILLAR, CRISTINA 19/02/1983 VILLASEVIL 4h 24' 51''
239 187 M MU23 - CUARTAS ALONSO, SERGIO 20/12/2001 SARON 4h 24' 54''
240 400 M M40 - SOLORZANO DIAZ, BALDOMERO 04/07/1978 SANTANDER 4h 28' 55''
241 379 M MS - RUIZ ZABALA, ALFONSO 01/07/1984 SANTANDER 4h 28' 56''
242 196 M M40 - DEL CASTILLO ROMANO, PEDRO 07/08/1981 HERAS 4h 29' 50''
243 326 M M40 - NIETO SOMAVILLA, LUIS MANUEL 12/02/1981 ESCOBEDO DE CAMARGO 4h 30' 02''
244 282 M M40 - IZUZQUIZA LENZE, LEON 12/03/1981 MADRID 4h 31' 38''
245 334 F FS - ORTIZ DIAZ, LAURA 10/02/1988 MADRID 4h 31' 39''
246 252 M M40 - GIL ORTIZ, CARLOS 23/03/1977 SANTANDER 4h 31' 47''
247 256 F F40 - GOMEZ VELASCO, ISABEL 06/01/1976 CASTILLO PEDROSO 4h 31' 48''



248 237 F F40 - GARCIA GONZALEZ, SILVIA 07/10/1980 CASTILLO PEDROSO 4h 31' 50''
249 225 F F40 - FERNANDEZ PEÑA, MARIA JESUS 07/12/1980 VARGAS 5h 35' 23''
250 221 M MS - FERNANDEZ CALLEJA, ANDRES 01/12/1985 VILLASEVIL 4h 36' 28''
251 194 M MS - DE LA LAMA DE LUCAS, JUAN 29/03/1984 SOTO DE LA MARINA 4h 42' 23''
252 164 F FS - BASTERRECHEA SAINZ, RAQUEL 26/10/1992 SANTANDER 4h 42' 26''
253 364 F FS - REVUELTA GONZALEZ, VANESSA 06/07/1995 ONTANEDA 4h 42' 27''
254 205 M MS - DIEZ TAUSIA, ISMAEL 18/06/1991 MURIEDAS 4h 42' 44''
255 406 M MS - TORRE FERNANDEZ, IVAN 07/01/1986 MIENGO 4h 42' 46''
256 385 M MS - SAN MARTIN RODRIGUEZ, ALBERTO 05/02/1985 MURIEDAS 4h 44' 33''
257 297 F F50 - LOPEZ ORTEGA, MARIA JESUS 20/04/1966 SANTANDER 4h 49' 34''
258 280 M MS - IGLESIAS RUIZ, DAVID 06/07/1983 TORRELAVEGA 4h 50' 53''
259 404 F F40 - TERAN SAIZ, LAURA 17/02/1979 ARENAS DE IGUÑA 4h 50' 54''
260 229 F F40 - FERNANDEZ VILLEGAS, PATRICIA 25/03/1980 SILIO 4h 50' 55''
261 269 M MS - GUTIERREZ GUTIERREZ, OSCAR 16/09/1985 SUANCES 4h 50' 59''
262 233 M MS - GANDARILLAS DIEZ, JUAN 07/08/1988 PONTEJOS 4h 50' 59''
263 274 F FS - HAZAS LOPEZ, MARTA 31/01/1983 HAZAS DE CESTO 4h 50' 00''
264 185 M M40 - CRESPO SEGUROLA, JAVIER 02/12/1977 HAZAS DE CESTO 4h 51' 01''
265 251 F FS - GIL GARCIA-GUINEA, BLANCA 04/10/1987 REINOSA 4h 55' 30''
266 200 M MS - DIAZ GONZALEZ, DAVID 31/08/1993 SOTO 4h 55' 31''
267 345 F FS - PEREZ AHEDO, MARTA 25/02/1995 SELAYA 5h 00' 28''
268 182 F F40 - COBO GUTIERREZ, AZUCENA 01/02/1978 VILLACARRIEDO 5h 00' 29''
269 257 M MS - GONZALEZ ANDRES, MIGUEL 11/07/1985 PIELAGOS 5h 00' 33''
270 306 M M40 - MARTIN MACIAS, JOSE LUIS 21/04/1981 ILLESCAS 5h 00' 45''
271 314 F FS - MARTINEZ LOPEZ, ALBA 07/11/1991 RENEDO DE PIELAGOS 5h 00' 49''
272 154 M M40 - ACHUTEGUI GONZALEZ, ANGEL 19/10/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 00' 51''
273 388 F F40 - SANCHEZ GOMEZ, CRISTINA 20/10/1972 LA ABADILLA DE CAYON 5h 02' 25''
274 381 F F40 - SAINZ-PARDO PUENTE, MAGDALENA 20/01/1981 CASTAÑEDA 5h 02' 26''
275 211 F F40 - ECHEVARRIA MUÑOZ, MARIA JESUS 30/12/1975 BURGOS 5h 05' 56''
276 186 M M40 - CRUZ SANTOS, SERGIO 30/10/1976 PARBAYON 5h 05' 57''
277 362 F FS - REBOLLEDO MANTECON, FATIMA 09/03/1988 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 06' 08''
278 258 M MU23 - GONZALEZ FERNANDEZ, IZAN 15/09/2002 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 06' 09''
279 449 M MS - LOPEZ GONZALEZ, RAFAEL 31/10/1984 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 06' 10''
280 261 M M40 - GONZALEZ GUTIERREZ, VICTOR 20/05/1978 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 06' 10''
281 288 F F40 - LASARTE ORIA, ARACELI 18/08/1979 MALIAÑO 5h 10' 02''
282 317 F F40 - MARTINEZ RIOS, MARIA PAZ 15/11/1976 CASTILLO PEDROSO 5h 11' 37''
283 239 F F40 - GARCIA MARTINEZ, MARIA 13/09/1981 CASTILLO PEDROSO 5h 11' 38''
284 243 F F40 - GARCIA VAZQUEZ, BEATRIZ 22/06/1977 SEVILLA 5h 11' 42''
285 361 M MU23 - REBANAL LOPEZ, ENRIQUE 10/11/2002 SAN VICENTE DE TORANZO 5h 11' 44''
286 272 M M40 - GUTIERREZ MIGUENS, ARMANDO 19/02/1974 SARON 5h 25' 44''
287 152 F FS - ABASCAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL 17/09/1983 SARON 5h 25' 45''



10/04/2022

Sub23 Masculino 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 76 M MU23 S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 57' 47''
2 173 M MU23 - CANALES FERNANDEZ, RAUL 16/12/2000 ENTRAMBASAGUAS 2h 50' 03''
3 15 M MU23 S320 DIAZ CAMPILLO, MARIO 27/02/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 2h 58' 59''
4 187 M MU23 - CUARTAS ALONSO, SERGIO 20/12/2001 SARON 4h 24' 54''
5 258 M MU23 - GONZALEZ FERNANDEZ, IZAN 15/09/2002 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 06' 09''
6 361 M MU23 - REBANAL LOPEZ, ENRIQUE 10/11/2002 SAN VICENTE DE TORANZO 5h 11' 44''

Máster Masculino A (de 40 a 49 años) 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 1 M M40 S5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/09/1976 PIELAGOS 1h 51' 23''
2 46 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS 1h 54' 18''
3 65 M M40 S11418 RINA BLAZQUEZ, RUBEN 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 55' 37''
4 22 M M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 1h 59' 15''
5 86 M M40 S58 TOYOS FERNANDEZ, JESUS 11/01/1977 PIELAGOS 2h 00' 11''
6 60 M M40 S70 PEREZ VELARDE, JUAN FRANCISCO 18/08/1973 ATLETISMO TORRELAVEGA 2h 04' 53''
7 11 M M40 SR295 CRUZ PEREZ, GONZALO 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 2h 07' 24''
8 405 M M40 - TOCA RODRIGUEZ, AURELIO 26/10/1976 CAMARGO 2h 09' 09''
9 358 M M40 - PUENTE VILLEGAS, DANIEL 09/08/1977 CORVERA DE TORANZO 2h 12' 47''

10 329 M M40 - ORCAJO CALVO, SERGIO 29/03/1978 CARDEÑAJIMENO 2h 14' 09''
11 18 M M40 SR2516 EZQUERRA GARCIA, DAVID 17-mar.-79 CD OZONO 2h 16' 22''
12 41 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 2h 18' 17''
13 58 M M40 TCAN58 PEREZ HERNANDO, JUAN MANUEL 23/04/1979 KM VERTICAL TORRELAVEGA 2h 18' 18''
14 382 M M40 - SAIZ DIEZ, TOMAS ANGEL 14/07/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 18' 34''
15 39 M M40 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO 2h 19' 49''
16 89 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2h 20' 17''
17 44 M M40 SR24 MADRAZO ALONSO, SERGIO 27/12/1980 EDM CAYON 2h 21' 21''
18 82 M M40 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2h 21' 52''
19 83 M M40 S11210 SUAREZ FERNANDEZ, ISAAC 29/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2h 21' 53''
20 300 M M40 - LOPEZ SANCHEZ, RUBEN 23/10/1980 MIOÑO 2h 22' 29''
21 250 M M40 - GIL BUSTILLO, TOMAS 25/05/1981 GUARNIZO 2h 22' 36''
22 26 M M40 SR131 GOMEZ GOMEZ, VICTOR MANUEL 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 2h 22' 47''
23 343 M M40 - PELAYO VILLEGAS, FRANCISCO 05/12/1981 RENEDO 2h 23' 38''
24 387 M M40 - SANCHEZ ECHEVARRIA, JULIO 09/05/1977 TORRELAVEGA 2h 24' 47''
25 213 M M40 - ESCOBEDO FUENTES, JOSE MANUEL 01/01/1978 SANTANDER 2h 27' 29''
26 49 M M40 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24/04/1972 CD MAINSA - SAPPORO 2h 27 ' 46''
27 240 M M40 - GARCIA MARTINEZ, RAUL 26/05/1974 TORRELAVEGA 2h 28' 21''
28 396 M M40 - SERRANO HERMOSA, ISRAEL 09/06/1976 SANTANDER 2h 28' 27''
29 287 M M40 - LAMADRID DE DIOS, ALVARO 28/10/1978 COMILLAS 2h 28' 40''
30 390 M M40 - SANCIBRIAN GRIJUELA, VICTOR 18/12/1980 SANTA CRUZ DE BEZANA 2h 29' 55''
31 278 M M40 - HIGUERA AMOR, ENRIQUE 31/01/1982 REINOSA 2h 30' 09''
32 165 M M40 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDREÑA 2h 31' 42''
33 12 M M40 SR294 CRUZ PEREZ, IGNACIO 16/01/1974 ATLETISMO TRASMIERA 2h 31' 48''
34 330 M M40 - ORIA BALBOA, JAVIER 12/03/1976 SARON 2h 32' 19''
35 281 M M40 - ILLERA LAVIN, RAUL 29-abr.-80 SANTIAGO DE CARTES 2h 33 ' 36''
36 310 M M40 - MARTINEZ ARANGO, HUGO 23/08/1976 SANTANDER 2h 33 ' 59''
37 190 M M40 - DE COS GUTIERREZ, MANUEL ANGEL 24/07/1975 TORRELAVEGA 2h 34' 30''
38 289 M M40 - LAVIN DIEGO, PEDRO 19/03/1981 VARGAS 2h 34' 36''
39 45 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA SAPPORO 2h 35' 35''
40 346 M M40 - PEREZ COTERILLO, DAVID 21/08/1975 LIAÑO DE VILLAESCUSA 2h 37' 08''
41 230 M M40 - FUENTES ORTIZ, DAVID 28/09/1976 SANTIURDE DE TORANZO 2h 37' 26''
42 267 M M40 - GRACIA BENITEZ, ROBERTO CARLOS 02/03/1976 BURGOS 2h 38' 41''
43 376 M M40 - RUIZ PINEDO, BENITO 10/03/1976 VIOÑO DE PIELAGOS 2h 38' 49''
44 303 M M40 - MANTECA POLANCO, MIGUEL ANGEL 04/08/1981 POLANCO 2h 38' 51''
45 292 M M40 - LLATA ARCE, JOSE LUIS 11/03/1974 SANTANDER 2h 39' 36''
46 210 M M40 - ECHEGARAY RODRIGUEZ, DIEGO 27/09/1973 SOTO DE LA MARINA 2h 39' 44''
47 32 M M40 SR2272 GUERRERO CAVADA, DAVID 28/09/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h 39' 56''
48 4 M M40 SR118 CABRILLO CAMPO, OSCAR 03/04/1981 CD OZONO 2h 40' 03''
49 61 M M40 SR2336 PIÑA COBO, VICENTE 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2h 44' 16''
50 67 M M40 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO 2h 45' 37''
51 378 M M40 - RUIZ RUIZ, OSCAR 21/03/1979 BARROS 2h 46' 58''
52 335 M M40 - ORTIZ LASO, FILADELFO 20/08/1979 VARGAS 2h 47' 13''
53 301 M M40 - LORENZO CODESAL, MIGUEL 20/05/1977 EL ASTILLERO 2h 48' 43''
54 214 M M40 - ESCORTELL TRUEBA, DAVID 18/01/1975 LAREDO 2h 51' 08''
55 391 M M40 - SANTAMARIA GAONA, SERGIO 01/08/1977 CASTRO URDIALES 2h 53' 39''
56 178 M M40 - CASO ALBARELLOS, OSCAR 09/09/1979 SANTANDER 2h 54' 21''
57 219 M M40 - ESTRADA SIERRA, JOAQUIN 24/09/1980 PANDO DE TORANZO 2h 55' 46''
58 450 M M40 - GARCIA TOCA, LUIS MIGUEL 03/04/1978 SANTANDER 2h 56' 01''
59 179 M M40 - CASTRO TRUCIOS, JESUS 18/01/1980 PARBAYON 2h 56' 35''
60 222 M M40 - FERNANDEZ FERRERA, JAVIER 16/11/1973 BOO DE PIELAGOS 2h 57' 18''
61 264 M M40 - GONZALEZ RIVERO, ADRIAN 11/01/1981 PUENTE ARCE 2h 57' 27''
62 204 M M40 - DIEZ RIOZ, FRANCISCO 05/11/1974 EL ASTILLERO 2h 57' 56''
63 246 M M40 - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 VILLAMURIEL DE CERRATO 3h 02' 27''
64 383 M M40 - SAMPEDRO CASTAÑO, RAMON 03/05/1975 MURIEDAS 3h 05' 25''
65 286 M M40 - JORDAN HAYA, ALBERTO 22/04/1981 LAMIÑA 3h 06' 14''
66 171 M M40 - CALOCA POLO, MARCOS 14/04/1974 SANTANDER 3h 06' 49''
67 17 M M40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3h 08' 35''

23 Km.

VII Trail Castillo Pedroso / III Campeonato de Cantabria Absoluto y Sub23 de Trail Individual

23 Km.



68 160 M M40 - ARROYO MIGUEL, JOSE MIGUEL 29/09/1973 BOO DE PIELAGOS 3h 09' 41''
69 168 M M40 - BUSTARA PALENCIA, ARMANDO 25/03/1981 NOVALES 3h 15' 17''
70 163 M M40 - BARROTABEÑA PASCUAL, OSCAR 28/03/1974 COLINDRES 3h 16' 40''
71 158 M M40 - ANDRADE HERNANDEZ, IKER 13/02/1980 MOGRO 3h 20' 32''
72 321 M M40 - MOQUETE MIESES, PATRICIO 03/02/1980 SOTO DE LA MARINA 3h 22' 47''
73 366 M M40 - ROBLES NAVAMUEL, RUBEN 07/05/1974 SAN FELICES DE BUELNA 3h 23' 15''
74 407 M M40 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 3h 23' 25''
75 290 M M40 - LAVIN PRESMANES, ALVARO 11/09/1976 GALIZANO 3h 23' 30''
76 170 M M40 - CABELLO GARCIA, ARTURO 06/02/1973 SAN FELICES DE BUELNA 3h 27' 40''
77 234 M M40 - GARCIA CERRO, ALBERTO 25/07/1981 BARCENA DE CICERO 3h 35' 10''
78 180 M M40 - CAYON BENITO, DANIEL 14/06/1975 SARON 3h 36' 31''
79 184 M M40 - COSGAYA GARCIA, JOSE DANIEL 22/12/1974 SAN FELICES DE BUELNA 3h 36' 40''
80 266 M M40 - GONZALEZ SAINZ, JAVIER 28/03/1980 CASTILLO PEDROSO 3h 44' 45''
81 401 M M40 - SOMARRIBA MANTILLA, ALEJANDRO 10/08/1973 VIOÑO DE PIELAGOS 3h 44' 46''
82 227 M M40 - FERNANDEZ QUINTANA, ALVARO 20/04/1974 CORCONTE 3h 45' 59''
83 181 M M40 - COBO CUETO, MANUEL 26/11/1972 MERUELO 4h 10' 49''
84 249 M M40 - GAYO MARTINEZ, ALBERTO 26/06/1973 HAZAS DE CESTO 4h 10' 50''
85 400 M M40 - SOLORZANO DIAZ, BALDOMERO 04/07/1978 SANTANDER 4h 28' 55''
86 196 M M40 - DEL CASTILLO ROMANO, PEDRO 07/08/1981 HERAS 4h 29' 50''
87 326 M M40 - NIETO SOMAVILLA, LUIS MANUEL 12/02/1981 ESCOBEDO DE CAMARGO 4h 30' 02''
88 282 M M40 - IZUZQUIZA LENZE, LEON 12/03/1981 MADRID 4h 31' 38''
89 252 M M40 - GIL ORTIZ, CARLOS 23/03/1977 SANTANDER 4h 31' 47''
90 185 M M40 - CRESPO SEGUROLA, JAVIER 02/12/1977 HAZAS DE CESTO 4h 51' 01''
91 306 M M40 - MARTIN MACIAS, JOSE LUIS 21/04/1981 ILLESCAS 5h 00' 45''
92 154 M M40 - ACHUTEGUI GONZALEZ, ANGEL 19/10/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 00' 51''
93 186 M M40 - CRUZ SANTOS, SERGIO 30/10/1976 PARBAYON 5h 05' 57''
94 261 M M40 - GONZALEZ GUTIERREZ, VICTOR 20/05/1978 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 06' 10''
95 272 M M40 - GUTIERREZ MIGUENS, ARMANDO 19/02/1974 SARON 5h 25' 44''

Máster Masculino B (de 50 a 59 años) 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 71 M M50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2h 20' 37''
2 13 M M50 SR373 CUÑARRO FORJA, FRANCISCO JAVIER 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 2h 22' 13''
3 37 M M50 SR2504 LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 2h 23' 15''
4 29 M M50 SR367 GONZALEZ VELA, FERNANDO 15/11/1971 TRAIL COSTA QUEBRADA 2h 28 ' 29''
5 319 M M50 - MERINO VALLE, FRANCISCO JAVIER 15/11/1971 REINOSA 2h 34' 43''
6 81 M M50 SR2499 SOTA SAÑUDO, JUAN ANTONIO 10/02/1971 SOMOS ECOPARQUE 2h 37' 07''
7 262 M M50 - GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 SANTANDER 2h 38' 05''
8 271 M M50 - GUTIERREZ MACHO, LEONARDO 16/05/1969 COLINDRES 2h 43 ' 52''
9 153 M M50 - ABRIL SOBRADILLO, JUSTO 29/02/1972 TORRELAVEGA 2h 44' 25''

10 367 M M50 - RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO 31/05/1969 SANTA CRUZ DE BEZANA 2h 44' 50''
11 279 M M50 - IBARRA CARBALLO, IÑAKI 04/06/1964 MIOÑO 2h 45' 18''
12 431 M M50 - ROBLES, JOSE CARLOS 19-mar.-71 2h 45' 27''
13 377 M M50 - RUIZ RUIZ, JOSE RAMON 03/12/1967 LOS CORRALES DE BUELNA 2h 46' 59''
14 30 M M50 SR440 GUERRA SUAREZ, FERNANDO 18/09/1971 ATLETICO MENICENSE 2h 47' 44''
15 318 M M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 2h 48' 25''
16 332 M M50 - ORTEGA PIRIS, PEDRO 03/10/1967 SANTANDER 2h 50' 27''
17 20 M M50 SR1549 FERNANDEZ NATES, FELIX 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2h 51' 12''
18 414 M M50 - VILLAGRA JIMENEZ, DIEGO 19/12/1971 SARON 2h 53' 49''
19 328 M M50 - OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13/07/1969 SANTA CRUZ DE BEZANA 2h 56' 54''
20 323 M M50 - MORENO ARRUZA, LUIS 04/06/1971 PONTEJOS 2h 56' 55''
21 384 M M50 - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28/05/1969 TORRELAVEGA 2h 58' 15''
22 245 M M50 - GARCINUÑO MANJARIN, RAMON 01/12/1970 VALDECILLA 3h 00' 40''
23 371 M M50 - RUIZ FERNANDEZ, JUSN 27/05/1968 SAN FELICES DE BUELNA 3h 01' 52''
24 50 M M50 SR2332 MENESES CASTILLO, RAMON 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE 3h 04' 37''
25 348 M M50 - PEREZ MAYA, MANUEL 19/06/1967 SAN ROMAN DE LA LLANILLA 3h 06' 28''
26 359 M M50 - PULIDO GIL, ANTONIO 31/08/1966 MALIAÑO 3h 15' 40''
27 207 M M50 - DOMINGUEZ GONZALEZ, JORGE 31/03/1963 CASTRO URDIALES 3h 19' 22''
28 85 M M50 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 3h 23' 05''
29 54 M M50 SR421 NUÑO SOLINIS, ROBERTO 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 3h 23' 52''
30 232 M M50 - GALLO RUIZ, JAVIER 24/08/1965 CUCHIA 3h 33' 29''
31 255 M M50 - GOMEZ VELASCO, FEDERICO 30/01/1967 CASTILLO PEDROSO 3h 44' 01''
32 394 M M50 - SANTOVEÑA RABAGO, LUIS MIGUEL 07/03/1968 SERDIO 3h 46' 06''
33 203 M M50 - DIEZ CARRIZO, CESAR 30/06/1970 GALIZANO 3h 46' 59''
34 155 M M50 - ALONSO ASPIREZ, DANIEL 17/04/1966 CASTRO URDIALES 3h 54' 23''
35 231 M M50 - GALLEGOS CUESTA, MIGUEL 19/06/1965 SANTANDER 3h 58' 14''
36 393 M M50 - SANTODOMINGO HERNANDO, OSCAR 16/04/1970 VILLAMURIEL DE CERRATO 4h 08' 07''
37 402 M M50 - SOTA FERNANDEZ, RAFAEL 19/07/1971 RIAÑO 4h 09' 49''
38 188 M M50 - CULLIA RIVERO, FERNANDO 10/09/1962 ONTANEDA 4h 10' 25''
39 226 M M50 - FERNANDEZ PERLACIA, LORENZO 28/05/1969 LA PENILLA DE CAYON 4h 11' 26''
40 253 M M50 - GOMEZ DEL BARRIO, FRANCISCO JAVIER 05/12/1969 EL ASTILLERO 4h 17' 50''

Máster Masculino C (60 años y más) 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 66 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 2h 26' 35''
2 392 M M60 - SANTIAGO FERNANDEZ, CASIMIRO 22/02/1962 VIERNOLES 2h 32' 06''
3 42 M M60 S2342 LOPEZ ALONSO, PEDRO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 2h 32' 45''
4 90 M M60 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 3h 02' 35''
5 415 M M60 - VILLANUEVA MANTECON, TOMAS 01/02/1946 CASTILLO PEDROSO 4h 10' 23''
6 198 M M60 - DELGADO DE LA CRUZ, ISIDRO 10/05/1945 VARGAS 4h 18' 38''
7 242 M M60 - GARRIDO MANTECA, EDUARDO 17/02/1952 ESCOBEDO DE CAMARGO 4h 18' 29''
8 316 M M60 - MARTINEZ PENAGOS, JOSE MANUEL 23/11/1958 CORVERA DE TORANZO 4h 23' 40''

23 Km.

23 Km.



10/04/2022

Absoluto Femenino 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 84 F FS SR2498 TABARES CASTILLO, VERONICA 05/01/1993 SOMOS ECOPARQUE 2h 18' 08''
2 38 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 2h 20' 06''
3 408 F F40 - USABIAGA ALONSO, BEGO 04/05/1975 CARDEÑAJIMENO 2h 23' 25''
4 43 F FS SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2h 35' 34''
5 40 F F40 SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 22/08/1979 CD OZONO 2h 40' 04''
6 72 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 2h 44' 26''
7 36 F FS TCAN45 HERRERO MOLLEDA, ALBA 10/12/1996 VILLA DE CABEZON 2h 45' 34''
8 284 F F50 - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 PIELAGOS 2h 49' 49''
9 183 F FS - COLINO ALONSO, SILVIA 29/08/1988 GETXO 2h 50' 09''

10 9 F F40 SR2403 CONTRERAS GARCIA, SONIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 2h 51' 26''
11 21 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 2h 52' 47''
12 302 F FS - MALAGA CRESPO, PALOMA 03/02/1988 MURIEDAS 2h 53' 17''
13 386 F F40 - SANCHEZ ANGULO, MARIA R. 07/09/1980 UDIAS 3h 02' 40''
14 270 F F40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 3h 03' 48''
15 16 F F50 SR2337 DIEZ GARCIA, YOLANDA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 3h 04' 14''
16 277 F FS - HERRERO MIRIAM, LEIRE 08/03/1988 NOJA 3h 06' 13''
17 299 F F40 - LOPEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 20/07/1979 MORTERA DE PIELAGOS 3h 07' 56''
18 309 F F40 - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 3h 09' 29''
19 265 F F40 - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE 3h 09' 30''
20 304 F FS - MARCO INFANTE, LUCIA 29/07/1982 SANTANDER 3h 15' 56''
21 216 F FS - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 3h 15' 58''
22 52 F F50 SR1736 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 CD CASTILLO SPORT 1922 3h 20' 13''
23 6 F F40 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO 3h 21' 38''
24 191 F F50 - DE DIEGO ESCRIBANO, CARMEN 20/02/1966 SANTANDER 3h 23' 18''
25 275 F FS - HERNANDEZ VELASCO, PATRICIA 19/10/1986 MEDINA DEL CAMPO 3h 28' 18''
26 35 F F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 3h 29' 52''
27 236 F F60 - GARCIA GARCIA, INES 06/03/1956 SANTANDER 3h 31' 10''
28 347 F FS - PEREZ MARTINEZ, ROSARIO 03/12/1988 VEGA DE PAS 3h 36' 01''
29 202 F F40 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SARON 3h 36' 30''
30 365 F F50 - RIOS BADA, ELSA MARIA 28/06/1970 ARENAS DE IGUÑA 3h 36' 42''
31 341 F F40 - PELAYO PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 3h 46' 58''
32 298 F F50 - LOPEZ PELAYO, CRESCENCIA 26/10/1964 SANTIURDE DE TORANZO 4h 08' 00''
33 218 F F40 - ESTRADA SIERRA, CARMEN 06/04/1976 PENILLA DE TORANZO 4h 08' 05''
34 294 F F50 - LOBATO MARTINEZ, INMACULADA 17/07/1969 TORRELAVEGA 4h 18' 14''
35 295 F F50 - LOBATO MARTINEZ, IRENE 20/06/1968 TORRELAVEGA 4h 19' 09''
36 192 F FS - DE DIEGO VILLAR, CRISTINA 19/02/1983 VILLASEVIL 4h 24' 51''
37 334 F FS - ORTIZ DIAZ, LAURA 10/02/1988 MADRID 4h 31' 39''
38 256 F F40 - GOMEZ VELASCO, ISABEL 06/01/1976 CASTILLO PEDROSO 4h 31' 48''
39 237 F F40 - GARCIA GONZALEZ, SILVIA 07/10/1980 CASTILLO PEDROSO 4h 31' 50''
40 225 F F40 - FERNANDEZ PEÑA, MARIA JESUS 07/12/1980 VARGAS 5h 35' 23''
41 164 F FS - BASTERRECHEA SAINZ, RAQUEL 26/10/1992 SANTANDER 4h 42' 26''
42 364 F FS - REVUELTA GONZALEZ, VANESSA 06/07/1995 ONTANEDA 4h 42' 27''
43 297 F F50 - LOPEZ ORTEGA, MARIA JESUS 20/04/1966 SANTANDER 4h 49' 34''
44 404 F F40 - TERAN SAIZ, LAURA 17/02/1979 ARENAS DE IGUÑA 4h 50' 54''
45 229 F F40 - FERNANDEZ VILLEGAS, PATRICIA 25/03/1980 SILIO 4h 50' 55''
46 274 F FS - HAZAS LOPEZ, MARTA 31/01/1983 HAZAS DE CESTO 4h 50' 00''
47 251 F FS - GIL GARCIA-GUINEA, BLANCA 04/10/1987 REINOSA 4h 55' 30''
48 345 F FS - PEREZ AHEDO, MARTA 25/02/1995 SELAYA 5h 00' 28''
49 182 F F40 - COBO GUTIERREZ, AZUCENA 01/02/1978 VILLACARRIEDO 5h 00' 29''
50 314 F FS - MARTINEZ LOPEZ, ALBA 07/11/1991 RENEDO DE PIELAGOS 5h 00' 49''
51 388 F F40 - SANCHEZ GOMEZ, CRISTINA 20/10/1972 LA ABADILLA DE CAYON 5h 02' 25''
52 381 F F40 - SAINZ-PARDO PUENTE, MAGDALENA 20/01/1981 CASTAÑEDA 5h 02' 26''
53 211 F F40 - ECHEVARRIA MUÑOZ, MARIA JESUS 30/12/1975 BURGOS 5h 05' 56''
54 362 F FS - REBOLLEDO MANTECON, FATIMA 09/03/1988 LOS CORRALES DE BUELNA 5h 06' 08''
55 288 F F40 - LASARTE ORIA, ARACELI 18/08/1979 MALIAÑO 5h 10' 02''
56 317 F F40 - MARTINEZ RIOS, MARIA PAZ 15/11/1976 CASTILLO PEDROSO 5h 11' 37''
57 239 F F40 - GARCIA MARTINEZ, MARIA 13/09/1981 CASTILLO PEDROSO 5h 11' 38''
58 243 F F40 - GARCIA VAZQUEZ, BEATRIZ 22/06/1977 SEVILLA 5h 11' 42''
59 152 F FS - ABASCAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL 17/09/1983 SARON 5h 25' 45''

23 Km.
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Máster Femenino A (de 40 a 49 años) 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 38 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 2h 20' 06''
2 408 F F40 - USABIAGA ALONSO, BEGO 04/05/1975 CARDEÑAJIMENO 2h 23' 25''
3 40 F F40 SR115 LAVIN BARQUIN, ROCIO 22/08/1979 CD OZONO 2h 40' 04''
4 72 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 2h 44' 26''
5 9 F F40 SR2403 CONTRERAS GARCIA, SONIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 2h 51' 26''
6 386 F F40 - SANCHEZ ANGULO, MARIA R. 07/09/1980 UDIAS 3h 02' 40''
7 270 F F40 - GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 24/11/1974 EL ASTILLERO 3h 03' 48''
8 299 F F40 - LOPEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 20/07/1979 MORTERA DE PIELAGOS 3h 07' 56''
9 309 F F40 - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 3h 09' 29''

10 265 F F40 - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE 3h 09' 30''
11 6 F F40 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO 3h 21' 38''
12 202 F F40 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13/06/1981 SARON 3h 36' 30''
13 341 F F40 - PELAYO PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 3h 46' 58''
14 218 F F40 - ESTRADA SIERRA, CARMEN 06/04/1976 PENILLA DE TORANZO 4h 08' 05''
15 256 F F40 - GOMEZ VELASCO, ISABEL 06/01/1976 CASTILLO PEDROSO 4h 31' 48''
16 237 F F40 - GARCIA GONZALEZ, SILVIA 07/10/1980 CASTILLO PEDROSO 4h 31' 50''
17 225 F F40 - FERNANDEZ PEÑA, MARIA JESUS 07/12/1980 VARGAS 5h 35' 23''
18 404 F F40 - TERAN SAIZ, LAURA 17/02/1979 ARENAS DE IGUÑA 4h 50' 54''
19 229 F F40 - FERNANDEZ VILLEGAS, PATRICIA 25/03/1980 SILIO 4h 50' 55''
20 182 F F40 - COBO GUTIERREZ, AZUCENA 01/02/1978 VILLACARRIEDO 5h 00' 29''
21 388 F F40 - SANCHEZ GOMEZ, CRISTINA 20/10/1972 LA ABADILLA DE CAYON 5h 02' 25''
22 381 F F40 - SAINZ-PARDO PUENTE, MAGDALENA 20/01/1981 CASTAÑEDA 5h 02' 26''
23 211 F F40 - ECHEVARRIA MUÑOZ, MARIA JESUS 30/12/1975 BURGOS 5h 05' 56''
24 288 F F40 - LASARTE ORIA, ARACELI 18/08/1979 MALIAÑO 5h 10' 02''
25 317 F F40 - MARTINEZ RIOS, MARIA PAZ 15/11/1976 CASTILLO PEDROSO 5h 11' 37''
26 239 F F40 - GARCIA MARTINEZ, MARIA 13/09/1981 CASTILLO PEDROSO 5h 11' 38''
27 243 F F40 - GARCIA VAZQUEZ, BEATRIZ 22/06/1977 SEVILLA 5h 11' 42''

Máster Femenino B (de 50 a 59 años) 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 284 F F50 - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 PIELAGOS 2h 49' 49''
2 21 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 2h 52' 47''
3 16 F F50 SR2337 DIEZ GARCIA, YOLANDA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 3h 04' 14''
4 52 F F50 SR1736 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 CD CASTILLO SPORT 1922 3h 20' 13''
5 191 F F50 - DE DIEGO ESCRIBANO, CARMEN 20/02/1966 SANTANDER 3h 23' 18''
6 35 F F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 3h 29' 52''
7 365 F F50 - RIOS BADA, ELSA MARIA 28/06/1970 ARENAS DE IGUÑA 3h 36' 42''
8 298 F F50 - LOPEZ PELAYO, CRESCENCIA 26/10/1964 SANTIURDE DE TORANZO 4h 08' 00''
9 294 F F50 - LOBATO MARTINEZ, INMACULADA 17/07/1969 TORRELAVEGA 4h 18' 14''

10 295 F F50 - LOBATO MARTINEZ, IRENE 20/06/1968 TORRELAVEGA 4h 19' 09''
11 297 F F50 - LOPEZ ORTEGA, MARIA JESUS 20/04/1966 SANTANDER 4h 49' 34''

Máster Femenino C (60 años y más) 9:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 236 F F60 - GARCIA GARCIA, INES 06/03/1956 SANTANDER 3h 31' 10''

VII Trail Castillo Pedroso / III Campeonato de Cantabria Absoluto y Sub23 de Trail Individual

23 Km.

23 Km.

23 Km.
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HORA

10:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 536 M M - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 40' 03''
2 529 M M S8965 CILLERO SANTAMARIA, SERGIO 12/05/1983 PIELAGOS 40' 36''
3 518 M M - CAMARA PEREZ, RAUL 19/12/1983 BURGOS 40' 37''
4 507 M M - ALVARE BENITEZ, AITOR 04/04/1989 LEIOA 42' 08''
5 515 M M S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 43' 10''
6 627 M M - SAN ROMAN ESQUILAS, JORGE 11/02/1995 VALLADOLID 44' 15''
7 635 M M - SOLA GUTIERREZ, JAVIER 13/04/1999 LA CAVADA 44' 32''
8 588 M M - MATA DIEZ, MARIO 13/11/1989 MATAPORQUERA 44' 48''
9 545 M M SR2532 FERNANDEZ GUERRA, VICTOR AURELIO 02/05/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 53''

10 579 M M - LOPEZ VILLALOBOS, JUAN CARLOS 05/04/1959 ALAR DEL REY 47' 00''
11 525 M M - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 47' 40''
12 532 M M TCAN21 CORONA MIGUEL, JONATAN 11/09/1984 KM VERTICAL TORRELAVEGA 48' 55''
13 544 M M - FERNANDEZ CALDERON, SERGIO 20/12/1988 BOLMIR 48' 58''
14 628 M M - SANCHEZ ALVAREZ, PEDRO 10/01/1980 LLANES 49' 46''
15 598 M M - PEDRON CUETARA, DANIEL 27/10/1986 LLANES 49' 51''
16 585 M M SR462 MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 10/08/1973 CARBONERO CASTRO 49' 52''
17 523 M M - CARRERA GUTIERREZ, ALVARO 13/05/1980 OVIEDO 50' 11''
18 586 M M - MARTINEZ CRESPO, AMANDO 01/01/1960 VARGAS 50' 20''
19 560 M M - GOMEZ MARTINEZ, ROBERTO 09/06/1980 PARBAYON 51' 25''
20 611 M M SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 52' 02''
21 519 M M - CAMPO ARIAS, LUIS FELIPE 26/09/1989 SANTOÑA 54' 06''
22 638 F F - TORIO ANTOLIN, MARIAN 12/05/1990 CASTROMOCHO 54' 08''
23 606 M M - PEREZ RAMIREZ PEREZ RAMIREZ, MANUEL 19/01/1990 SANTANDER 54' 43''
24 591 M M SR322 ONTALVILLA SATURIO, ANGEL 13/04/1985 INDEPENDIENTE 54' 45''
25 605 M M - PEREZ LLAMAS, JOSE MANUEL 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS 55' 18''
26 549 M M - FERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15/11/1979 LIAÑO DE VILLAESCUSA 56' 46''
27 508 F F S316 AMAS RUIZ, CLAUDIA 11/11/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 56' 48''
28 509 M M - AMAS TEJA, REINALDO 22/06/1973 SANTANDER 56' 49''
29 590 M M SR407 NUÑO DURAN, ALEX 24/07/2004 CARBONERO CASTRO 56' 50''
30 604 M M - PEREZ GARMENDIA, ANGEL 26/12/1986 CASTRO URDIALES 56' 57''
31 504 M M - ORTIZ LASO, FACUNDO 22-mar.-75 VARGAS 56' 57''
32 596 F F - PASTOR GONZALEZ, BELEN 18/08/1997 TORRELODONES 57' 12''
33 582 M M - MARTIN CALZADA, SERGIO 05/09/1980 RETORTILLO 57' 23''
34 615 M M - RODRIGUEZ MATA, ANGEL 28/06/1987 MATAPORQUERA 57' 59''
35 555 F F - FUENTES ORTIZ, CECILIA 12/09/1963 SANTIURDE DE TORANZO 58' 48''
36 631 M M - SERRANO MATA, JUAN JOSE 04/12/1982 SANTANDER 59' 27''
37 510 M M - ARCE GONZALEZ, JAVIER 21/06/1977 PARBAYON 59' 41''
38 608 F F - POSADA GUERRA, ZARAY 29/04/1995 VILLABAÑEZ 59' 44''
39 570 M M - HERNANDEZ MARTIN, ADOLFO 31/12/1980 MALIAÑO 1h 0' 08''
40 625 F F S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 1h 0' 33''
41 528 F F - CEPERO SERRADA, NATALIA 09/04/1982 SANTANDER 1h 0' 41''
42 356 F F - POSTIGO PEREZ, CRISTINA 11/01/1977 SANTANDER 1h 0' 41''
43 618 M M - RUIZ LOPEZ, OSCAR 26/03/1984 SANTANDER 1h 01' 18''
44 516 F F - BUSTOS PAEZ, SANDRA 18/02/1973 MIENGO 1h 01' 54''
45 569 M M - GUTIERREZ DIEZ, DAVID 11/04/1978 LA ENCINA DE CAYON 1h 02' 54''
46 645 F F - VILLALBA RUIZ, LUCIA 22/06/1998 SUANCES 1h 04' 36''
47 637 F F - TORIBIO GOMEZ, LARA 21/10/1984 ZAMORA 1h 05' 54''
48 577 M M - LERONES PEREZ, IVAN 07/09/1981 AGUILAR DE CAMPOO 1h 06' 00''
49 517 M M - CALVA RINCON, LUIS 06/07/1961 TORRELAVEGA 1h 06' 09''
50 639 M M - TRUEBA ALONSO, CARLOS 16/04/1984 ORUÑA DE PIELAGOS 1h 09' 05''
51 561 F F - GOMEZ PEREZ, ESTELA 09/08/1987 SANTANDER 1h 12' 10''
52 503 F F - ALLENDE DE COS, LARA 20/07/1994 TORRELAVEGA 1h 13' 25''
53 540 M M - ESPALLARGAS RUIZ-OGARRIO, IGNACIO 13/03/1956 VILLARCAYO 1h 13' 26''
54 599 M M - PELAYO PELAYO, BENJAMIN 12/05/1980 VARGAS 1h 15' 32''
55 595 M M - PANDO ESCUDERO, EDUARDO 11/02/1982 TORRELAVEGA 1h 16' 34''
56 501 F F - AGUDO GARCIA, MARTA 22/02/1978 SIERRAPANDO 1h 19' 32''
57 542 M M - FANJUL VELEZ, FELIX 01/01/1981 SIERRAPANDO 1h 19' 33''
58 522 M M - CARRAL MAZA, LUIS FRANCISCO 02/11/1991 PUENTE VIESGO 1h 20' 26''
59 592 F F - ORTEGA SAÑUDO, EVA 06/04/1979 VARGAS 1h 21' 58''
60 562 F F SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 1h 22' 53''
61 571 F F - HERNANDEZ PLAZA, LAURA 26/07/1994 RENEDO DE PIELAGOS 1h 30' 21''
62 558 F F - GARCIA GONZALEZ, ANGELA 30/05/1986 REQUEJADA 1h 31' 12''
63 524 F F - CARRERA RUIZ, BEATRIZ 04/04/1975 PEDREÑA 1h 31' 20''
64 614 M M SR222 RIVERO GUTIERREZ, JOSE MANUEL 27/09/1953 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 1h 32' 18''
65 538 F F - DIEZ VELASCO, ANGELA MARIA 13/05/1985 LOGROÑO 1h 33' 05''
66 636 F F - SOLA RUIZ, ALICIA 14/11/1973 LIERGANES 1h 33' 16''
67 576 F F - LASA CRUZ, MARIA CARMEN 25/03/1966 SANTANDER 1h 34' 21''
68 551 M M - FERNANDEZ TORRE, SERGIO 26/09/1984 SANTANDER 1h 34' 22''
69 589 M M - NUÑEZ SAINZ, DAVID 05/07/1991 SANTIURDE DE TORANZO 1h 34' 23''
70 623 F F - SAIZ GUTIERREZ, LOURDES 01/04/1981 EL ASTILLERO 1h 35' 50''
71 557 F F - GARCIA GALLO, ARANTXA 23/08/1978 EL ASTILLERO 1h 35' 52''
72 619 F F - RUIZ ORTIZ, RAQUEL 21/11/1984 VARGAS 1h 40' 23''
73 594 F F - OTERINO FAUNDEZ, LORENA 07/06/1979 VARGAS 1h 40' 23''
74 583 F F - MARTIN GOMEZ, ELENA 23/02/1980 VARGAS 1h 41' 04''
75 574 M M - HERRERO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 04/04/1977 VARGAS 1h 41' 04''
76 539 F F - ESCALERA POLANCO, MERCEDES 07/06/1967 ALAR DEL REY 1h 46' 12''
77 572 F F - HERRERO BARQUIN, DESIRE 15/09/1980 PENILLA DE TORANZO 1h 47' 47''
78 565 F F - GUTIERREZ COBO, MARIA BELEN 07/08/1987 SANTIURDE DE TORANZO 1h 47' 47''
79 526 M M - CASAR BUSTAMANTE, VICTOR 02/10/1980 ALCEDA 1h 49' 44''
80 584 F F - MARTIN GOMEZ, LAURA 24/03/1982 VARGAS 1h 49' 45''
81 597 F F - PATINO OSORNO, ADRIANA 06/05/1984 VARGAS 1h 49' 46''
82 607 F F - PEREZ SIERRA, MONTSERRAT 25/07/1978 RENEDO DE PIELAGOS 1h 53' 54''
83 541 F F - ESTRADA SIERRA, THAIS 21/08/1989 ALCEDA 1h 53' 55''

CATEGORÍA DISTANCIA

Trail Corto 8 Km.
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84 552 F F - FERNANDEZ VALLEJO, LUCIA 07/06/1987 SOTO IRUZ 1h 54' 41''
85 632 F F - SILOS GARCIA, PAULA 14/01/1990 LA PENILLA DE CAYON 1h 54' 42''
86 601 F F - PELAYO RUIZ, VANESA 21/04/1981 LAS PRESILLAS 1h 54' 43''
87 602 M M - PELLON GUTIERREZ, DANIEL 27/07/1983 SAN MARTIN DE TORANZO 1h 56' 24''
88 603 F F - PEREZ DIAZ, CRISTINA 07/05/1987 SAN MARTIN DE TORANZO 1h 56' 25''
89 575 M M - LANDERA MONTERO, FRANCISCO JAVIER 13/05/1979 SANTOÑA 1h 56' 45''
90 578 F F - LOPEZ PEREZ, ESTHER 31/07/1980 SANTOÑA 1h 56' 46''
91 633 F F - SOBRINO ALONSO, LAURA 15/07/1991 SANTOÑA 1h 56' 47''
92 634 M M - SOBRINO LANZA, PEDRO ANTONIO 18/06/1963 SANTOÑA 1h 56' 48''
93 593 M M - ORTIZ JIMENEZ, RUBEN 10/11/1990 ONTANEDA 1h 57' 08''
94 620 M M - RUIZ SIERRA, OMAR 30/03/1991 ONTANEDA 1h 57' 09''
95 506 M M - ALONSO VELASCO, CARLOS DAVID 22/02/1979 MADRID 1h 57' 13''
96 613 M M - REY ILLERA, FERNANDO 23/09/1979 SANTANDER 1h 57' 15''
97 520 M M - CARCEDO HAYA, ALBERTO 25/05/1969 SANTANDER 1h 57' 17''
98 642 M M - VELASCO MANTECON, BORJA 17/02/1970 CASTILLO PEDROSO 1h 57' 18''
99 505 F F - ALONSO DIEZ, ANA 06/05/1970 SANTANDER 1h 57' 20''
100 600 F F - PELAYO PELAYO, LAURA 25/02/1982 CORVERA DE TORANZO 1h 57' 28''
101 610 F F - PUENTE MARQUEZ, LAURA 13/07/1987 SANTA MARIA DE CAYON 1h 57' 29''
102 609 F F - PRADOS ORVIZ, MARIA 26/10/1993 ONTANEDA 2h 00' 15''
103 612 F F - REVUELTA AJA, ELIA 30/01/1993 SAN FELICES DE BUELNA 2h 00' 16''
104 534 M M - DE LA HOZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 13/07/1966 PUENTE VIESGO 2h 00' 26''
105 530 F F - COBO CANO, CELESTINA 23/11/1977 CASTILLO PEDROSO 2h 06' 51''
106 643 F F - VICENTE PARDO, ESTELA 08/01/1976 MALIAÑO 2h 06' 52''
107 646 F F - ZARCO MARTINEZ, MARIA ISABEL 14/09/1975 MALIAÑO 2h 06' 54''
108 548 F F - FERNANDEZ ORDOÑEZ, MARIA ADELA 14/09/1967 PUENTE VIESGO 2h 08' 17''
109 641 F F - VELASCO MAGALDI, CAYETANA 12/07/1958 QUINTANA DE TORANZO 2h 08' 17''
110 559 F F - GARCIA VELASCO, MARIAN 24/03/1978 QUEVEDA 2h 08' 18''
111 573 F F - HERRERO BARQUIN, LARA 05/06/1987 PENILLA DE TORANZO 2h 08' 18''
112 617 M M - RUIZ CARRERA, ADRIAN 10/04/1990 ONTANEDA 2h 17' 51''
113 581 F F - MARCOS SADABA, NIEVES 01/05/1991 ONTANEDA 2h 23' 19''
114 521 M M - CARPINTERO GOMEZ, PABLO 11/12/1997 SANTANDER 2h 23' 20''
115 644 F F - VIDAL PRIETO, MARIA JOSE 02/03/1967 CECEÑAS 2h 27' 03''
116 568 F F - GUTIERREZ DE LA HOZ, OLGA 29/05/1968 PAMANES 2h 27' 04''
117 566 F F - GUTIERREZ DE LA HOZ, ANA ROSA 30/10/1971 SOLARES 2h 27' 05''
118 567 F F - GUTIERREZ DE LA HOZ, MARIA ANGELES 11/06/1970 CECEÑAS 2h 27' 06''
119 527 M M - CASTRO GARCIA, JESUS MANUEL 19/12/1966 PAMANES 2h 27' 07''
120 563 F F - GONZALEZ GOMEZ, PATRICIA 28/12/1985 TORRELAVEGA 2h 30' 04''
121 580 F F - MARCOS RUIZ, ELSA 18/03/1985 TORRELAVEGA 2h 30' 06''
122 537 M M - DIEZ REVILLA, GUILLERMO 06/07/1985 BARCENA DE PIE DE CONCHA 2h 30' 10''
123 512 F F - BARQUIN GUTIERREZ, MARIA ANTONIA 10/05/1960 SANTANDER 2h 34' 49''
124 535 F F - DE SADABA DELGADO, CARMEN 15/07/1962 ONTANEDA 2h 34' 50''



10/04/2022

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 638 F F - TORIO ANTOLIN, MARIAN 12/05/1990 CASTROMOCHO 54' 08''
2 508 F F S316 AMAS RUIZ, CLAUDIA 11/11/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 56' 48''
3 596 F F - PASTOR GONZALEZ, BELEN 18/08/1997 TORRELODONES 57' 12''
4 555 F F - FUENTES ORTIZ, CECILIA 12/09/1963 SANTIURDE DE TORANZO 58' 48''
5 608 F F - POSADA GUERRA, ZARAY 29/04/1995 VILLABAÑEZ 59' 44''
6 625 F F S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 1h 0' 33''
7 528 F F - CEPERO SERRADA, NATALIA 09/04/1982 SANTANDER 1h 0' 41''
8 356 F F - POSTIGO PEREZ, CRISTINA 11/01/1977 SANTANDER 1h 0' 41''
9 516 F F - BUSTOS PAEZ, SANDRA 18/02/1973 MIENGO 1h 01' 54''

10 645 F F - VILLALBA RUIZ, LUCIA 22/06/1998 SUANCES 1h 04' 36''
11 637 F F - TORIBIO GOMEZ, LARA 21/10/1984 ZAMORA 1h 05' 54''
12 561 F F - GOMEZ PEREZ, ESTELA 09/08/1987 SANTANDER 1h 12' 10''
13 503 F F - ALLENDE DE COS, LARA 20/07/1994 TORRELAVEGA 1h 13' 25''
14 501 F F - AGUDO GARCIA, MARTA 22/02/1978 SIERRAPANDO 1h 19' 32''
15 592 F F - ORTEGA SAÑUDO, EVA 06/04/1979 VARGAS 1h 21' 58''
16 562 F F SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 1h 22' 53''
17 571 F F - HERNANDEZ PLAZA, LAURA 26/07/1994 RENEDO DE PIELAGOS 1h 30' 21''
18 558 F F - GARCIA GONZALEZ, ANGELA 30/05/1986 REQUEJADA 1h 31' 12''
19 524 F F - CARRERA RUIZ, BEATRIZ 04/04/1975 PEDREÑA 1h 31' 20''
20 538 F F - DIEZ VELASCO, ANGELA MARIA 13/05/1985 LOGROÑO 1h 33' 05''
21 636 F F - SOLA RUIZ, ALICIA 14/11/1973 LIERGANES 1h 33' 16''
22 576 F F - LASA CRUZ, MARIA CARMEN 25/03/1966 SANTANDER 1h 34' 21''
23 623 F F - SAIZ GUTIERREZ, LOURDES 01/04/1981 EL ASTILLERO 1h 35' 50''
24 557 F F - GARCIA GALLO, ARANTXA 23/08/1978 EL ASTILLERO 1h 35' 52''
25 619 F F - RUIZ ORTIZ, RAQUEL 21/11/1984 VARGAS 1h 40' 23''
26 594 F F - OTERINO FAUNDEZ, LORENA 07/06/1979 VARGAS 1h 40' 23''
27 583 F F - MARTIN GOMEZ, ELENA 23/02/1980 VARGAS 1h 41' 04''
28 539 F F - ESCALERA POLANCO, MERCEDES 07/06/1967 ALAR DEL REY 1h 46' 12''
29 572 F F - HERRERO BARQUIN, DESIRE 15/09/1980 PENILLA DE TORANZO 1h 47' 47''
30 565 F F - GUTIERREZ COBO, MARIA BELEN 07/08/1987 SANTIURDE DE TORANZO 1h 47' 47''
31 584 F F - MARTIN GOMEZ, LAURA 24/03/1982 VARGAS 1h 49' 45''
32 597 F F - PATINO OSORNO, ADRIANA 06/05/1984 VARGAS 1h 49' 46''
33 607 F F - PEREZ SIERRA, MONTSERRAT 25/07/1978 RENEDO DE PIELAGOS 1h 53' 54''
34 541 F F - ESTRADA SIERRA, THAIS 21/08/1989 ALCEDA 1h 53' 55''
35 552 F F - FERNANDEZ VALLEJO, LUCIA 07/06/1987 SOTO IRUZ 1h 54' 41''
36 632 F F - SILOS GARCIA, PAULA 14/01/1990 LA PENILLA DE CAYON 1h 54' 42''
37 601 F F - PELAYO RUIZ, VANESA 21/04/1981 LAS PRESILLAS 1h 54' 43''
38 603 F F - PEREZ DIAZ, CRISTINA 07/05/1987 SAN MARTIN DE TORANZO 1h 56' 25''
39 578 F F - LOPEZ PEREZ, ESTHER 31/07/1980 SANTOÑA 1h 56' 46''
40 633 F F - SOBRINO ALONSO, LAURA 15/07/1991 SANTOÑA 1h 56' 47''
41 505 F F - ALONSO DIEZ, ANA 06/05/1970 SANTANDER 1h 57' 20''
42 600 F F - PELAYO PELAYO, LAURA 25/02/1982 CORVERA DE TORANZO 1h 57' 28''
43 610 F F - PUENTE MARQUEZ, LAURA 13/07/1987 SANTA MARIA DE CAYON 1h 57' 29''
44 609 F F - PRADOS ORVIZ, MARIA 26/10/1993 ONTANEDA 2h 00' 15''
45 612 F F - REVUELTA AJA, ELIA 30/01/1993 SAN FELICES DE BUELNA 2h 00' 16''
46 530 F F - COBO CANO, CELESTINA 23/11/1977 CASTILLO PEDROSO 2h 06' 51''
47 643 F F - VICENTE PARDO, ESTELA 08/01/1976 MALIAÑO 2h 06' 52''
48 646 F F - ZARCO MARTINEZ, MARIA ISABEL 14/09/1975 MALIAÑO 2h 06' 54''
49 548 F F - FERNANDEZ ORDOÑEZ, MARIA ADELA 14/09/1967 PUENTE VIESGO 2h 08' 17''
50 641 F F - VELASCO MAGALDI, CAYETANA 12/07/1958 QUINTANA DE TORANZO 2h 08' 17''
51 559 F F - GARCIA VELASCO, MARIAN 24/03/1978 QUEVEDA 2h 08' 18''
52 573 F F - HERRERO BARQUIN, LARA 05/06/1987 PENILLA DE TORANZO 2h 08' 18''
53 581 F F - MARCOS SADABA, NIEVES 01/05/1991 ONTANEDA 2h 23' 19''
54 644 F F - VIDAL PRIETO, MARIA JOSE 02/03/1967 CECEÑAS 2h 27' 03''
55 568 F F - GUTIERREZ DE LA HOZ, OLGA 29/05/1968 PAMANES 2h 27' 04''
56 566 F F - GUTIERREZ DE LA HOZ, ANA ROSA 30/10/1971 SOLARES 2h 27' 05''
57 567 F F - GUTIERREZ DE LA HOZ, MARIA ANGELES 11/06/1970 CECEÑAS 2h 27' 06''
58 563 F F - GONZALEZ GOMEZ, PATRICIA 28/12/1985 TORRELAVEGA 2h 30' 04''
59 580 F F - MARCOS RUIZ, ELSA 18/03/1985 TORRELAVEGA 2h 30' 06''
60 512 F F - BARQUIN GUTIERREZ, MARIA ANTONIA 10/05/1960 SANTANDER 2h 34' 49''
61 535 F F - DE SADABA DELGADO, CARMEN 15/07/1962 ONTANEDA 2h 34' 50''

Hora de publicación 15:00

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodriguez
(Fdo. en el original)

VII Trail Castillo Pedroso / III Campeonato de Cantabria Absoluto y Sub23 de Trail Individual

8 Km.


